
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

INVESTCO HOLDİNG A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

     22.10.2018 tarihinde Verusa Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 27,58 – 27,92 TL fiyat aralığından
122.100 adet satış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir.
    Yine 22.10.2018 tarihinde Verusa Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 27,66 TL fiyattan 106.400 adet
Borsada işlem görmeyen statüde (kapalı) pay (Mustafa Ünal, Reha Çırak, M. Necip Uludağ, Berat Özbay ve
Zeki Aksoy’un sahip olduğu) alım işlemi borsa dışında gerçekleştirilmiştir.
Bu işlemlerle birlikte Verusa Holding A.Ş. sermayesindeki paylarımız 22.10.2018 tarihi itibariyle %63,68
sınırına ulaşmıştır.

Konu : Pay Alım Satım Bildirimi

Reha ÇIRAK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

MASLAK MAH. ESKİ BÜYÜKDERE CAD. NO:9 İZ PLAZA GİZ KAT:14Adres :

02122907474 02122907476Telefon / Faks :

VERUSA HOLDİNG A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

22.10.2018 Satım 40.134 27,58 1.106.895,72 44.590.185,5 63,7 44.550.051,5 63,64

22.10.2018 Satım 40.044 27,6 1.105.214,4 44.550.051,5 63,64 44.510.007,5 63,59

22.10.2018 Satım 1.021 27,62 28.200,02 44.510.007,5 63,59 44.508.986,5 63,58

22.10.2018 Satım 592 27,64 16.362,88 44.508.986,5 63,58 44.508.394,5 63,58

22.10.2018 Satım 201 27,66 5.559,66 44.508.394,5 63,58 44.508.193,5 63,58

22.10.2018 Satım 2 27,68 55,36 44.508.193,5 63,58 44.508.191,5 63,58

22.10.2018 Satım 2 27,7 55,4 44.508.191,5 63,58 44.508.189,5 63,58

22.10.2018 Satım 19.956 27,72 553.180,32 44.508.189,5 63,58 44.488.233,5 63,55

22.10.2018 Satım 75 27,74 2.080,5 44.488.233,5 63,55 44.488.158,5 63,55

22.10.2018 Satım 42 27,76 1.165,92 44.488.158,5 63,55 44.488.116,5 63,55

22.10.2018 Satım 27 27,78 750,06 44.488.116,5 63,55 44.488.089,5 63,55

22.10.2018 Satım 2 27,8 55,6 44.488.089,5 63,55 44.488.087,5 63,55

22.10.2018 Satım 2 27,82 55,64 44.488.087,5 63,55 44.488.085,5 63,55

22.10.2018 Satım 20.000 27,92 558.400 44.488.085,5 63,55 44.468.085,5 63,53

22.10.2018 Alım 332,5 27,66 9.196,95 44.468.085,5 63,53 44.468.418 63,53

22.10.2018 Alım 3,5 27,66 96,81 44.468.418 63,53 44.468.421,5 63,53

22.10.2018 Alım 3,5 27,66 96,81 44.468.421,5 63,53 44.468.425 63,53

22.10.2018 Alım 3,5 27,66 96,81 44.468.425 63,53 44.468.428,5 63,53

22.10.2018 Alım 106.057 27,66 2.933.536,62 44.468.428,5 63,53 44.574.485,5 63,68

TOPLAM ALIŞ 106.400 2.943.024

122.100TOPLAM SATIŞ 3.378.031,48


